
A04
2023年1月3日 星期二 责编/李焕泉 美编/杰清 校对/李达

体彩
智

慧

海

都

责任体彩

公益体彩，责任为先！
截至2022年12月31日
中国体育彩票累计筹集公益金6916.40亿元

福建省体育彩票管理中心特别播报：

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22344
22345
22346
22347
22348
22349
22350
22351
23001
23002

01

01
01
01

01

01

01

02

02
02
02

02

03

03
03

04

04
04

05

05
05

06

06
06

06
06

07

07

08 09

09

10

10

11

11

11

12

12
12

12

13

13

13

13
13

14

14
14

15

15
15

15

16

16

16
16
16

16

17

17

18

18

18
18

19

19

20 21

21

22

22

22

总和

49
55
55
51
67
42
35
39
68
45

奇偶

3􀏑2
3􀏑2
3􀏑2
1􀏑4
1􀏑4
2􀏑3
3􀏑2
3􀏑2
2􀏑3
3􀏑2

重号

2
4
1
1
3
2
1
2
0
2

距离

15
21
18
14
20
17
9
16
9
17

期数

22142
22143
22144
22145
22146
22147
22148
22149
22150
23001

前区（35选5）
01

01

02 03

03

04

04

04
04

05

05

06

06

06

07
07

07

08

08

09 10

10

10

11 12
12

12

13

13

14
14
14

15

15

15

16 17 18

18

19

19

19

20

20

21

21

21

22

22

22

23

23

24

24

25 26

26
26
26

27

27

27

27

28

28
28

28

29
29

29

29

30

30

30

30

31 32 33

33

34

34

35
35

35
35

后区（12选２）
01
01

02

02

03

03

04

04

05 06

06

07

07
07

07

07
07

08

08

09

09
09
09

10 11
11

11

11

12

12

12
12

总
和
109
112
62
139
124
116
87
119
113
145

奇偶

5􀏑2
4􀏑3
4􀏑3
3􀏑4
6􀏑1
2􀏑5
3􀏑4
3􀏑4
3􀏑4
3􀏑4

重号

1
1
1
0
2
2
1
2
1
1

距离

28􀏑10
23􀏑1
18􀏑3
25􀏑3
34􀏑2
26􀏑2
23􀏑5
13􀏑5
24􀏑9
16􀏑1

期 数

22344
22345
22346
22347
22348
22349
22350
22351
23001
23002

01

01

01

02

02

03

03
03

04

04

04

05

05

05

06

06

06
06

07

07

08 09

09
09

09

09
09

10

10
10

10

10

10

11

11

12

12

12

12

13

13

13

14

14
14

14

15

15
15

15
15

16

16

16

17

17

17

17

18

18
18

19 20

20
20
20
20

21

21
21

22

22

22

23

23

23

24

24

24
24

24
24

25

25
25
25

26

26
26
26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30
30
30

31

31

31

总和

138
125
86
142
115
160
151
166
155
152

奇偶
2􀏑6

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

3􀏑5

4􀏑4

3􀏑5

4􀏑4

3􀏑5

6􀏑2

重号

1
3
1
2
4
3
1
2
3
2

距离

20
25
26
26
25
23
26
26
22
28

期数

22142

22143

22144

22145

22146

22147

22148

22149

22150

22151

01

01

01

02

02

02

03

03
04

04

04

05

05

05
05

06

06

07 08

08

08

09

09

09
09

10

10

11

11

11

11

12

12

13

13

13

14

14

14
14

14

15

15
15
15

15

16

16
16
16
16

16
16

17 18

18

19

19

20

20
20

20

20
20

21

21

22

22

23

23
23

23

24

24
24

24
24

24

25

25

25

26

26

26

27

27
27

28

28
28
28

29 30

30

30

31

31

31

31

32

32

33

33

33

33

34

34

34

35

35

35

35

36

36

36
36

总和

144
153
176
181
184
182
132
126
145
125

奇偶

6􀏑2
3􀏑5
4􀏑4
3􀏑5
2􀏑6
2􀏑6
2􀏑6
6􀏑2
5􀏑3
3􀏑5

重号

3
0
2
3
5
3
1
0
3
1

距离

31
35
16
32
28
24
32
27
30
27

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

“继续跑，带着赤子的
骄傲，生命的闪耀不坚持到
底怎能看到？与其苟延残
喘，不如纵情燃烧吧，为了
心中的美好，不妥协直到变
老！”

《追梦赤子心》的这段
歌词，唱出了所有逐梦者的
心路历程。2022年，在国家
体彩中心开展的“2021体彩
追梦人”评选活动中，福建
厦门体彩专管员王亚情光
荣上榜。王亚情辖区内的9
家党员体彩店中，有 8家入
选福建体彩“共产党员经营
户”和“最美实体店”亮牌活
动；在他的努力下，辖区体
彩实体店规模从 70多家拓
展至 256 家，增长率超过
250%；他 7次荣获福建体彩
优秀专管员称号，还是福建
体彩“最美专管员”荣誉拥
有者。

荣誉的背后，创新必是
强大的引力和动能。事实
上，在福建体彩众多从业者
身上，创新精神无所不在，

“追梦赤子心”蕴藏的巨大
能量汹涌澎湃。

福建莆田 60394 体彩
实 体 店 代 销 者 林 姗 姗 ，
2018年从父亲手中接过体
彩店的经营之棒，在追梦
路上不断为实现创新和超
越，将实体店月销量从最
初的 6 万元提升至上百万
元。这位 20 多岁的女孩，

创新打造“姗姗说球”短视
频个人品牌，为实体店引
流赋能，2019 年至 2022 年
先后摘得“福建体彩竞彩
达人”、福建省级体彩推广
员、福建体彩“宣传达人”、
体彩短视频创作大赛三等
奖等荣誉。

体彩事业发展，归根结
底拼的是人才。一直以来，
福建体彩高度重视队伍建
设，不断致力于建立科学长
效的人才培养机制。2022
年，福建体彩开展“最美专
管员”评选表彰活动并将该
项工作列入攻坚季重点工
作。最终，来自全省各地市
的 17 名佼佼者脱颖而出，
斩获殊荣。

无论是“体彩追梦人”，
还是“最美专管员”，抑或众
多扎根于平凡岗位的体彩

“螺丝钉”，“创新”都是他们
孜孜不倦的追求。就像一
位“最美专管员”当选者发
表“获奖感言”所说，将以更
高标准要求自己，创新实
干，勇于担当，砥砺再出发，
益起向未来。其中，“创新”
与“未来”一脉相承，因为只
有创新才能实现真正可持
续，才能缔造美好未来。

未完待续，更多福建体
彩的创新精彩，详见 2023
年 1月 6日刊出的《守正创
新 福建体彩谱写公益赞
歌》（下）。

守正创新 福建体彩谱写公益赞歌（上）

2023年1月1日，福建体彩传出一个令全省体
彩人欢欣鼓舞的喜讯，交出了一份全新的答卷！

截至2022年12月31日，福建体彩2022年全
年销售103.51亿元，同比增长11.58%，这是在高
频游戏退市的情况下，福建省体育彩票销量再次
突破百亿元大关，创历史新高。筹集体彩公益金
28.18亿元(不含弃奖部分)，同比增长7.78%。

福建体彩，难忘2022，砥砺奋进，“益”起向未来。
回顾刚刚走过的一年，以“来之于民、用之于

民”的体育彩票发行宗旨为初心，以责任彩票建
设为引领，是贯穿福建体彩2022年奋进历程的主
旋律。而在这个主旋律中，“创新”是最动听、最
耀眼、最激荡人心的音符。

创新是引领发展的第一动力。创新是一个
民族进步的灵魂，是一个国家兴旺发达的不竭源
泉。在“责任、诚信、团结、创新”的体彩精神中，
创新被释义为“体彩精神的精髓”以及“体育彩票
发展的不竭动力”。

2022年，是福建体彩的“创新年”。

2022年是党的二十大
胜利召开之年，也是中国
体育彩票全国统一发行第
28 周年。28 年来，中国体
育彩票事业从无到有，从
小到大，一路走来，风雨兼
程，成绩斐然。作为国家
公益彩票，中国体育彩票
的每一个脚印，每一次心
跳，都响应、顺应、呼应着
党的召唤、国家的命运、人
民的期盼。

2022 年，福建省体彩
中心坚持深入学习贯彻党
的十九大、二十大精神，不
断强化党建引领，全面提
高体彩党建质量和水平，

促进多项工作取得成效。
这一年，福建体彩主

要从四方面强化政治建
设，创新提升党建工作质
量。

一是强化政治意识，
创新提升党建工作质量。
这一年，福建体彩坚持把
政治建设摆在首位，教育
引导党员干部深刻领悟

“两个确立”的决定性意
义，增强“四个意识”、坚定

“四个自信”、坚决做到“两
个维护”，自觉做政治上的
明白人、老实人。

二是深化理论武装，
筑牢思想根基。这一年，

福建体彩坚持领导带头领
学促学，组织召开理论学
习 23 场次、专题讨论 6 场
次，持续推动党史学习教
育常态化、长效化、创新化
开展，举办学习贯彻党的
二十大精神专题讲座，掀
起学习二十大精神的热
潮，在创新中不断提高党
员干部的政治判断力、政
治领悟力、政治执行力。

三是强化组织建设，
夯实战斗堡垒。这一年，
福建体彩成立中心党委，
完成了 12个支部换届选举
工作，优化了组织机构，注
入了新鲜血液；积极开展

模范机关创建和支部达标
创星工作，持续深化党建
服务品牌创建，突出政治
功能和组织力。

四是党建带群建，激
发群团活力。这一年，福
建体彩联合福建省财政厅
综合处、福建省福彩中心
开展“忠诚在心、岗位奉
献”对党忠诚主题党日活
动；在抗击疫情工作中，基
层党支部闻令而动，把党
旗插入疫情防控第一线；
创新性组织评选党建融合
最美实体店活动，亮牌经
营，发挥党员经营户模范
带头作用。

创新提升党建工作质量

创新离不开“追梦赤子心”

福建体彩2022年全年销售103.51亿元，同比增长11.58%


