2023年1月3日 星期二 青编/李焕泉 美编/杰清 校对/李达





福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先! 截至2022年12月31日

中国体育彩票累计筹集公益金6916.40亿元

## 守正创新 福建体彩谱写公益赞歌曲

2023年1月1日,福建体彩传出一个令全省体 彩人欢欣鼓舞的喜讯,交出了一份全新的答卷!

截至2022年12月31日,福建体彩2022年全年销售103.51亿元,同比增长11.58%,这是在高频游戏退市的情况下,福建省体育彩票销量再次突破百亿元大关,创历史新高。筹集体彩公益金28.18亿元(不含弃奖部分),同比增长7.78%。

福建体彩,难忘2022,砥砺奋进,"益"起向未来。 回顾刚刚走过的一年,以"来之于民、用之于 民"的体育彩票发行宗旨为初心,以责任彩票建 设为引领,是贯穿福建体彩2022年奋进历程的主 旋律。而在这个主旋律中,"创新"是最动听、最 耀眼、最激荡人心的音符。

创新是引领发展的第一动力。创新是一个 民族进步的灵魂,是一个国家兴旺发达的不竭源 泉。在"责任、诚信、团结、创新"的体彩精神中, 创新被释义为"体彩精神的精髓"以及"体育彩票 发展的不竭动力"。

2022年,是福建体彩的"创新年"。



福建体彩 2022 年全年销售 103.51 亿元,同比增长 11.58%

## 创新提升党建工作质量

2022年是党的二十大 胜利召开之年,也是中国 体育彩票全国统一发行第 28周年。28年来,中国体 育彩票事业从无到有,从 小到大,一路走来,风雨兼 程,成绩斐然。作为国家 公益彩票,中国体育彩票 的每一个脚印,每一次心 跳,都响应、顺应、呼应着 党的召唤、国家的命运、人 民的期盼。

2022年,福建省体彩中心坚持深入学习贯彻党的十九大、二十大精神,不断强化党建引领,全面提高体彩党建质量和水平,

促进多项工作取得成效。

这一年,福建体彩主要从四方面强化政治建设,创新提升党建工作质量。

一是强化政治意识,创新提升党建工作质量。这一年,福建体彩坚持把政治建设摆在首位,教育引导党员干部深刻领悟"两个确立"的决定性意义,增强"四个意识"、坚定"四个自信"、坚决做到"两个维护",自觉做政治上的明白人、老实人。

二是深化理论武装, 筑牢思想根基。这一年, 福建体彩坚持领导带头领学促学,组织召开理论学习23场次、专题讨论6场次,持续推动党史学习教育常态化、长效化、创新化开展,举办学习贯彻党的二十大精神专题讲座,掀起学习二十大精神的热潮,在创新中不断提高党员干部的政治判断力、政治执行力。

三是强化组织建设, 夯实战斗堡垒。这一年, 福建体彩成立中心党委, 完成了12个支部换届选举 工作,优化了组织机构,注 入了新鲜血液;积极开展 模范机关创建和支部达标 创星工作,持续深化党建 服务品牌创建,突出政治 功能和组织力。

四是党建带群建,激 发群团活力。这一年,福 建体彩联合福建省财政厅 综合处、福建省福彩中心 开展"忠诚在心、岗位奉 献"对党忠诚主题党日活动;在抗击疫情工作中,基 层党支部闻令而动,把党 旗插入疫情防控第一线; 创新性组织评选党建融合 最美实体店活动,亮牌经 营,发挥党员经营户模范 带头作用。

## 创新离不开"追梦赤子心"

"继续跑,带着赤子的 骄傲,生命的闪耀不坚持到 底怎能看到?与其苟延残 喘,不如纵情燃烧吧,为了 心中的美好,不妥协直到变 老!"

《追梦赤子心》的这段 歌词,唱出了所有逐梦者的 心路历程。2022年,在国家 体彩中心开展的"2021体彩 追梦人"评选活动中,福建 厦门体彩专管员王亚情光 荣上榜。王亚情辖区内的9 家党员体彩店中,有8家入 选福建体彩"共产党员经营 户"和"最美实体店"亮牌活 动;在他的努力下,辖区体 彩实体店规模从70多家拓 展至256家,增长率超过 250%;他7次荣获福建体彩 优秀专管员称号,还是福建 体彩"最美专管员"荣誉拥 有者。

荣誉的背后,创新必是强大的引力和动能。事实上,在福建体彩众多从业者身上,创新精神无所不在,"追梦赤子心"蕴藏的巨大能量汹涌澎湃。

福建莆田 60394 体彩实体店代销者林姗姗, 2018年从父亲手中接过体彩店的经营之棒,在追梦路上不断为实现创新和超越,将实体店月销量从最初的6万元提升至上百万元。这位20多岁的女孩, 创新打造"姗姗说球"短视频个人品牌,为实体店引流赋能,2019年至2022年先后摘得"福建体彩竞彩达人"、福建省级体彩推广员、福建体彩"宣传达人"、体彩短视频创作大赛三等奖等荣誉。

体彩事业发展,归根结底拼的是人才。一直以来,福建体彩高度重视队伍建设,不断致力于建立科学长效的人才培养机制。2022年,福建体彩开展"最美专管员"评选表彰活动并将该项工作列入攻坚季重点工作。最终,来自全省各地市的17名佼佼者脱颖而出,斩获殊荣。

无论是"体彩追梦人",还是"最美专管员",抑或众多扎根于平凡岗位的体彩"螺丝钉","创新"都是他们孜孜不倦的追求。就像一位"最美专管员"当选者发表"获奖感言"所说,将以更高标准要求自己,创新实高标准要求自己,创新实惠时,"创新"与"未来"一脉相承,因为只有创新才能实现真正可持续,才能缔造美好未来。

未完待续,更多福建体彩的创新精彩,详见2023年1月6日刊出的《守正创新福建体彩谱写公益赞歌》(下)。

## 

									G	<b>B</b>	<u> </u>	37	7 <sup>22</sup> (	H	奖	3	驳	<b>X</b>	Ħ	된	5	$\mathfrak{F}_{\mathbb{C}}$		元		Ę	겼	灵	iE	3							
I	距离	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	鳕	距离
Ť	31	22344										10		12	13		15	16		18						24						30		138	2:6	1	20
T	35	22345				04					09	10					15		17	18					23						29			125	5:3	3	25
T	16	22346		02	03		05	06			09				13							20								28				86	4:4	1	26
Ť	32	22347			03							10				14	15					20				24			27		29			142	4:4	2	26
Ť	28	22348	01					06			09					14	15					20				24		26						115	3:5	4	25
Ť	24	22349						06	07										17			20						26	27	28	29			160	4:4	3	23
T	32	22350					05					10		12				16					21					26				30	31	151	3:5	1	26
Ī	27	22351				04					09												21	22			25		27	28		30		166	4:4	2	26
T	30	23001						Г			09	10		12		14										24	25					30	31	155	3:5	3	22
Ī	27	23002	01										1						17					22	23	24	25				29			152	6:2	2	28
T																																					

													۰	Ļ		灰	ž	ţ.	H	J	٤	큥	设	ŵ	Û	8		鱼	壐	ĺπ	ij,	}	讍	甩	_	δĒ	ಶಂ	W	λί	<b>4</b>														
期数																	前	<u>x</u> (	35说	5)																						젮	(12	2选	2)					部	<b>太</b> 雁	腫	2 0	离
刑奴	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	) 11	1	2	3	14	15	16	17	18	19	20	) 2	1 2	2 2	3 2	24	25	26	27	28	29	30	31	32 3	33 3	34 3	35	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	和	印序	里等	j li	二両
22142							07			Г		1	2	í	4							Τ	Τ	Τ	Τ						29					3	35	01										11		109	5:2	2 1	28	: 10
22143										10	)		ĺ	3 1	4													2	27					3	33									07	80					112	4::	3 1	23	3:1
22144			03	04				08								15						2	1																		04			07						62	4::	3 1	18	3:3
22145										10	)										20	0									29	30				9	35						06			09				139	3:4	4 0	25	5:3
22146	01																					2	1	2	3				2	28						3	35							07		09				124	6:	1 2	34	1:2
22147				04								1	2										2	2						28		30														09		11		116	2:	5 2	26	3:2
22148				04	05	06							$\Box$									Τ						262	27								П							07					12	87	3:4	4 1	23	3:5
22149																15				19		Τ	2	2	Τ			26		28						T			02					07						119	3:4	4 2	13	3:5
22150						06	07					Ι	Т									Τ						26			29	30								03									12	113	3:4	4 1	24	1:9
23001												Γ	T						18	19		Τ		Τ	2	24		2	27						3	4	T											11	12	145	3:4	4 1	16	3:1
												Τ	Т	Τ	П						Г	Т		Т				Т	П	П			П				П												П			Т	Т	$\neg$

						05 2	<b>2</b> (	违 5	99	<b>P</b>	3Ę	)	分	î	1	\$1	) Ti	鱧	5	灵	册	翼				
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
22344	6		03											4	8	16							49	3:2	2	15
22345	6		03											14	₿							22	55	3:2	4	21
22346	6									10		12	13						19				55	3:2	1	18
22347		8				6						12			₿	16							51	1:4	1	14
22348		02				06										16					21)	22	67	1:4	3	20
22349	6	02			8											<b>1</b> 6		18					42	2:3	2	17
22350				04	8	<b>0</b> 6	8						13										35	3:2	1	9
22351	5			04		6					Ð						<b>D</b>						39	3:2	2	16
23001									8			12	13			16		18					68	2:3	0	9
23002	01	02									Œ		13					18					45	3:2	2	17